
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
 

BOLOGNA 
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 
Prot. 3998/A77                     Bologna, 26/05/2023 
Decreto n. 1682 

                LA PRESIDENTE 

 
VISTA  la Legge 508/1999 e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche; 
 
VISTO D.P.R. n° 132 del 28 febbraio 2003, regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge n. 508 
 
VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Bologna, approvato con decreto n. 49 del 19/03/2004; 
 
VISTO il bando emesso Prot. n. 3314/A77 del 02/05/2023, con il quale è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica per Consulente specialistico in ambito amministrativo-contabile; 
 
ACQUISITE le disponibilità e le autorizzazioni richieste, 
 

DECRETA 
 
la costituzione della Commissione esaminatrice così di seguito composta: 
 
Presidente – Dott. Francesco Paolo D’Elia – Direttore Amministrativo ISIA Firenze; 
 
Componente – Dott. Antonio Iovino – Collaboratore Amministrativo; 
 
Componente – Dott.ssa Paola Casamassima – Assistente Amministrativo; 
 
Componente e Segretario verbalizzante – Sabina Aversa – Assistente Amministrativo; 
 

NOMINA 
 

quale Responsabile del Procedimento, per quanto attinente alla fase istruttoria, il Dott. Marco Bronzi; per 
tutto il resto non attinente alla stessa, la Direttrice Amministrativa f.f. dell’Accademia delle Arti di Bologna, 
Dott.ssa Vittoria Aversa o suo sostituto. 
 

 La Presidente 
  Ing. Rita Finzi 


		2023-05-26T09:10:38+0000
	Rita Finzi




